



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/130/12/2015

Krapkowice, dnia 11.12.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/XII/2015

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 10.12.2015r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

CZĘŚĆ NR XI, Poz. nr 8

Czy Zamawiający wymaga, aby igła kulkowa była wykonana z nierdzewnej stali?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

CZĘŚĆ NR XI, Poz. nr 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania igły kulkowej w rozmiarze 1,2 x 81 mm, pakowanej w opakowanie a' 25 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Część 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 24 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Część 10, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści elektrodę na podłożu z pianki z nacięciem do mocowania kabla o rozmiarze 55 x 35 mm z żelazem ciekłym lub elektrodę na pianie o rozmiarze 35 x 50 mm z żelazem stałym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Część 10, poz. 15

Czy Zamawiający ma na myśli papier KTG Corometrics 4305BAO, wtedy właściwym rozmiarem jest 152 x 90 x 150 stron w bloczku, czy też KTG Corometrics 4305 BAO a wtedy rozmiar to 152 x 90 x 160?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Część XIV zamówienia – „Sprzęt medyczny - Endoskopia”

Pytanie 6

Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści zaoferowanie uszczelki wymienionych w pozycji 8 i 9 Części XIV osobno, co umożliwi przystąpienie do postępowania oferentom innym niż przedstawiciel producenta endoskopów Pentax.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji .

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 4 Części XIV dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 23G (0,6 mm) x 6 mm, dł. 230 cm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 4 Części XIV wymaga dostarczania strzykawki do każdej igły.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pozycji 10 Części XIV dopuści zaoferowanie pętli multifilamentowych o średnicy 10 mm, 15 mm, 25 mm, 32 mm, pozostałe parametry jak w opisie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pozycji 11 i 12 Części XIV dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego